

Krzyżanowice 05.08.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Krzyżanowice
ul. Główna 5
47-450 Krzyżanowice

Gp-Zp.27101.15.2026**Uczestnicy postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793) na zadanie: **„Zakup sprzętu i oprogramowania „Cyberbezpieczna Gmina Krzyżanowice” - Etap II Zadanie realizowane w ramach Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC) 2021-2027 Priorytet II „Zaawansowane usługi cyfrowe” Działanie 2.2 „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania:

Zapytania z dnia 05.08.2026 r. wraz z odpowiedziami:**Pytanie 1:**

Dotyczy: wartości wyższe od wskazanych w OPZ Czy Zamawiający potwierdza, że wskazane w OPZ wartości dotyczące liczby rdzeni i wątków procesora, liczby gniazd pamięci RAM, liczby slotów PCIe oraz mocy zasilacza należy traktować jako wartości minimalne i dopuści rozwiązanie posiadające wartości wyższe, pod warunkiem spełnienia wymaganej funkcjonalności, wydajności procesora oraz pozostałych wymagań OPZ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2:

Dotyczy: kontroler RAID w serwerach TYP I–III W opisie serwerów TYP I, TYP II oraz TYP III Zamawiający wymaga kontrolera RAID zainstalowanego w slotcie OCP, posiadającego 4 GB pamięci cache z podtrzymaniem bateryjnym. Czy Zamawiający dopuści kontroler RAID zainstalowany w dedykowanym wewnętrznym gnieździe lub uchwycie przewidzianym przez producenta serwera, niewykorzystującym standardowego slotu PCIe ani slotu OCP, posiadający minimum 4 GB pamięci cache zabezpieczonej przed utratą danych w przypadku zaniku zasilania, w tym za pomocą pamięci flash i modułu podtrzymującego, oraz obsługujący minimum 8 dysków i poziomy RAID 0, 1, 10 i 6?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3:

Dotyczy: przednie porty USB serwera TYP IV W opisie serwera TYP IV Zamawiający wymaga dwóch przednich portów USB 3.2 Type-A. Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający z przodu jeden port USB 3.2 Type-A oraz jeden port USB 2.0 Type-A służący

również do lokalnej komunikacji z modułem zarządzającym, przy jednoczesnym zachowaniu czterech portów USB 3.2 Type-A z tyłu serwera?

Odpowiedź:

TAK, dopuści konfigurację 1x USB-A 3.2 oraz 1x USB-A 2.0 z przodu obudowy

Pytanie 4:

Dotyczy: złącze DisplayPort w serwerze TYP IV Czy Zamawiający dopuści serwer TYP IV wyposażony w fizyczne złącze VGA, bez fizycznego złącza DisplayPort, pod warunkiem zapewnienia pełnej zdalnej konsoli graficznej IP-KVM, umożliwiającej obsługę obrazu, klawiatury i myszy oraz montowanie zdalnych nośników niezależnie od stanu systemu operacyjnego?

Odpowiedź:

NIE, złącze DISPLAY PORT jest wymagane

Pytanie 5:

Dotyczy: port zarządzania serwera TYP IV Czy Zamawiający dopuści serwer TYP IV posiadający dedykowany port zarządzania 1 Gb/s RJ45 zamiast portu współdzielonego, pod warunkiem, że port zapewnia pełną komunikację out-of-band, pracę niezależną od systemu operacyjnego oraz wszystkie funkcje zarządzania wymagane w OPZ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6:

Dotyczy: sposób realizacji złącza M.2 Czy Zamawiający dopuści realizację wymaganego wewnętrznego złącza M.2 poprzez dedykowany wewnętrzny moduł lub adapter producenta serwera, obsługujący co najmniej jeden dysk M.2, zamiast pojedynczego złącza M.2 umieszczonego bezpośrednio na płycie głównej?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7:

Dotyczy: układ slotów PCIe serwera TYP IV Czy Zamawiający dopuści serwer TYP IV posiadający inną konfigurację szerokości mechanicznej i elektrycznej slotów PCIe niż wskazana w OPZ, pod warunkiem zapewnienia co najmniej trzech slotów o przepustowości elektrycznej minimum x4, co najmniej jednego slotu o przepustowości elektrycznej minimum x16 oraz możliwości jednoczesnego zainstalowania wszystkich wymaganych kart sieciowych, kontrolera RAID i pozostałych komponentów?

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający dokonuje zmiany ww. zapisie w pkt I, II, III, IV

„Serwer obliczeniowy – Typ I” w podpunkcie: xi.

„Serwer obliczeniowy -Typ II” w podpunkcie: xi.

„Serwer obliczeniowy – Typ III” w podpunkcie: xi.

„Serwer obliczeniowy – Typ IV” w podpunkcie: ii., v., x.

Tym samym Zamawiający publikuje na stronie poprawiony załącznik nr 3 i zmiany zaznaczono w kolorze czerwonym.

UWAGA!**Zamawiający przedłuża termin składania ofert**

- I. **Zamawiający informuje, że powyższe zapytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- II. Mając na uwadze powyższe pytania i odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 11 oraz 9 SWZ, a mianowicie:
 - 1) w pkt 9 Termin związania ofertą, pkt 9.1:
 - 2) Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 11 Termin składania i otwarcia ofert, pkt 11.1 i 11.2:
 - 11.1 *Oferty należy składać do dnia 10.08.2026 r. do godz. 9:00.*
 - 11.2 *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2026 r. o godzinie 10:00.*

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje: zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2026/BZP 00367820/01 z dnia 29.07.2026 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 05.08.2026 r. w BZP pod numerem 2026/BZP 00379238/01 Zamawiający zamieszcza również zmienioną SWZ z dnia 05.08.2026 r.

- III. *Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.*

z up. WÓJTA
Roman Kaczor
ZASTĘPCA WÓJTA